令和　　年　　月　　日

河東土地改良区
理事長　米沢　一美　殿
[bookmark: _GoBack]町　名：

代表者：　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度　水路清掃等補助金申請書
　令和　年度において、下記のとおり町内農業施設（用排水路）の水路清掃等事業を実施致したので、活動内容を報告します。
記

	第１回
	第２回
	第３回

	実施年月日
	月　　　日
	月　　　日
	月　　　日

	実施範囲

	参加人数
	人
	人
	人

※振込をご希望の方は下記に団体名・口座番号を正確にご記入の上ご提出ください。
	金融機関名
	支店名
	口座番号

	支店
支所

	口座名義

以上